CAMARA DEIRteATI
ESTADO DO CEARÁ

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 011/2017

DISPÕE SOBRE A
DENOMINAÇÃO DA RUA
JANGADEIRO, NA LOCALIDADE

A

DE MAJORLANIDA.

O VEREADOR LUIZ CARLOS SOLHEIRO, com
assento nesta Augusta Casa, propõe o seguinte Projeto de Decreto
Legislativo:

Art. 10 - Fica denominada de AV. RADIALISTA JUSSIE
CUNHA, a Rua Jangadeiro, na localidade de Majorlândia, nesta
cidade.

Art. 20 - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO DA CÂMA MUNICIPAL DE ARACATI, aos

Rua Ccl. Alexanzito, 446 - Centro " Fone (88) 3421> 1144 » Fax (88) 342! ,2435
CF,P: 62.800-000 j Aracati-Cf ! CNPJ: O(},579A78!OOO l-02